
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 3.500,00 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w 900 - 90015 - 4300. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 9999



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 -4 849,00

85213 -4 849,00

-4 849,00

85216 0,00

0,00

855 -5 147,69

85516 -5 147,69

-5 147,69

-9 996,69

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem: 7 457 434,46 0,00 7 457 434,46

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 565 460,43 9 463,95 34 564 927,69

81 525,91
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

86 673,60 0,00

587 694,37Rodzina 592 842,06 0,00

566 876,91System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 572 024,60 0,00

2030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

277 206,00 8 964,00 286 170,00

286 170,00Zasiłki stałe 277 206,00 8 964,00

21 869,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

26 718,00 0,00

21 869,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

26 718,00 0,002030

Pomoc społeczna 675 650,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 833 463,81 499,95 8 833 963,76

3 4 5 7 8

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 949,00 499,95 6 448,95

8 964,00 679 765,00

Różne rozliczenia finansowe 101 736,15 499,95 102 236,10

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.152.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9999



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-9 996,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

Ogółem: 44 160 952,03 575 965,52 44 726 920,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 138 057,14 566 501,57 2 704 558,71

847,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

691,00 156,00

1 601 743,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 345 671,00 256 072,00

847,00Karta Dużej Rodziny 691,00 156,00

2010

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 354 671,00 256 072,00 1 610 743,00

1 621 651,00Rodzina 1 365 423,00 256 228,00

bieżące

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Pozostała działalność 473 304,99 310 273,57 783 578,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

473 304,99 310 273,57 783 578,56

Rolnictwo i łowiectwo 473 304,99 310 273,57 783 578,56

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9999



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 058,41 62 058,41 62 058,41 0,00 62 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 658,41 61 658,41 61 658,41 0,00 61 658,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 285,00 159 285,00 159 285,00 0,00 159 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 588 083,86 16 360 808,86 14 845 518,36 12 026 875,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 588 105,86 16 360 830,86 14 845 540,36 12 026 897,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

2 193 396,67 2 193 396,67 1 686 817,80 1 577 417,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

801

758

750

80106

75818

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4810

4410

4280

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.152.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 17 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9999



2 193 418,67 2 193 418,67 1 686 839,80 1 577 439,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 974,09 4 974,09 4 974,09 4 974,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996,09 4 996,09 4 996,09 4 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 742,00 2 354 742,00 1 860 898,00 884 095,00 976 803,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 849,00 -4 849,00 -4 849,00 0,00 -4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 964,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 857,00 2 358 857,00 1 856 049,00 884 095,00 971 954,00 0,00 502 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,00 26 718,00 26 718,00 0,00 26 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 849,00 -4 849,00 -4 849,00 0,00 -4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869,00 21 869,00 21 869,00 0,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,00 26 718,00 26 718,00 0,00 26 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 849,00 -4 849,00 -4 849,00 0,00 -4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869,00 21 869,00 21 869,00 0,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 206,00 277 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 964,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 170,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 206,00 277 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 964,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 170,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 870,05 832 870,05 830 240,05 639 686,24 190 553,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 147,69 -5 147,69 -5 147,69 -5 147,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 722,36 827 722,36 825 092,36 634 538,55 190 553,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 541 115,74 131 748,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 147,69 -5 147,69 -5 147,69 -5 147,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 716,90 667 716,90 667 716,90 535 968,05 131 748,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 276,20 -4 276,20 -4 276,20 -4 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 723,80 418 723,80 418 723,80 418 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 909,60 79 909,60 79 909,60 79 909,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-766,73 -766,73 -766,73 -766,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 142,87 79 142,87 79 142,87 79 142,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 964,00 10 964,00 10 964,00 10 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,76 -104,76 -104,76 -104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 859,24 10 859,24 10 859,24 10 859,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 388,75 3 240 930,40 3 240 930,40 145 672,20 3 095 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

-18 880,80 -18 880,80 -18 880,80 0,00 -18 880,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 380,80 22 380,80 22 380,80 8 880,80 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 888,75 3 244 430,40 3 244 430,40 154 553,00 3 089 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

90001

85516

4210

4120

4110

4010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

3110

85216

4130

4750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80106

85213

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9999



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 38 331,20 161 968,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,80 -8 880,80 -8 880,80 0,00 -8 880,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,80 8 880,80 8 880,80 8 880,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 47 212,00 153 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,20 4 063,20 4 063,20 4 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,80 1 253,80 1 253,80 1 253,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 317,00 5 317,00 5 317,00 5 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 668,80 103 668,80 103 668,80 0,00 103 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 126,80 -3 126,80 -3 126,80 0,00 -3 126,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 542,00 100 542,00 100 542,00 0,00 100 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 754,00 -5 754,00 -5 754,00 0,00 -5 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246,00 8 246,00 8 246,00 0,00 8 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 458,35 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 958,35 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 248,00 128 248,00 128 248,00 0,00 128 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 248,00 138 248,00 138 248,00 0,00 138 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 848,00 86 848,00 86 848,00 0,00 86 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 848,00 96 848,00 96 848,00 0,00 96 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 265 346,89 34 072 947,03 30 213 127,53 19 468 960,81 10 744 166,72 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

-32 777,49 -32 777,49 -32 777,49 -5 147,69 -27 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 766,80 31 766,80 22 802,80 8 902,80 13 900,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 264 336,20 34 071 936,34 30 203 152,84 19 472 715,92 10 730 436,92 715 850,00 1 329 393,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

90095

4300

90015

4710

4300

4210

4120

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

90005

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4210

4110

4010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

32 275,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9999



473 304,99 473 304,99 473 304,99 6 888,44 466 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 273,57 310 273,57 310 273,57 4 395,46 305 878,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 578,56 783 578,56 783 578,56 11 283,90 772 294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 304,99 473 304,99 473 304,99 6 888,44 466 416,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 273,57 310 273,57 310 273,57 4 395,46 305 878,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 578,56 783 578,56 783 578,56 11 283,90 772 294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981,94 981,94 981,94 981,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,41 626,41 626,41 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,35 1 608,35 1 608,35 1 608,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,55 46,55 46,55 46,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,05 120,05 120,05 120,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,60 1 185,60 1 185,60 0,00 1 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,68 800,68 800,68 0,00 800,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,28 1 986,28 1 986,28 0,00 1 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,80 1 130,80 1 130,80 0,00 1 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818,80 818,80 818,80 0,00 818,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949,60 1 949,60 1 949,60 0,00 1 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,65 75,65 75,65 0,00 75,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,86 68,86 68,86 0,00 68,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,51 144,51 144,51 0,00 144,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 024,50 464 024,50 464 024,50 0,00 464 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 189,77 304 189,77 304 189,77 0,00 304 189,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 214,27 768 214,27 768 214,27 0,00 768 214,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,50 22,50 22,50 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,50 55,50 55,50 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 773,95 39 773,95 39 773,95 0,00 39 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 773,95 39 773,95 39 773,95 0,00 39 773,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,05 339,05 339,05 0,00 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,72 4,72 4,72 0,00 4,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,77 343,77 343,77 0,00 343,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 906,95 38 906,95 38 906,95 0,00 38 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,23 473,23 473,23 0,00 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 380,18 39 380,18 39 380,18 0,00 39 380,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 423,00 1 365 423,00 184 319,00 173 203,09 11 115,91 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

801

Rodzina

80153

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Oświata i wychowanie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4710

4360

4300

4120

4110

4010

4210

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4240

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9999



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 228,00 256 228,00 7 347,00 4 027,23 3 319,77 0,00 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 651,00 1 621 651,00 191 666,00 177 230,32 14 435,68 0,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 671,00 1 354 671,00 173 567,00 172 562,09 1 004,91 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 072,00 256 072,00 7 191,00 3 871,23 3 319,77 0,00 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 743,00 1 610 743,00 180 758,00 176 433,32 4 324,68 0,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 104,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 881,00 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 985,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 658,00 33 658,00 33 658,00 33 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778,00 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 436,00 37 436,00 37 436,00 37 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,17 822,17 822,17 822,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,23 93,23 93,23 93,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,40 915,40 915,40 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319,77 3 319,77 3 319,77 0,00 3 319,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 324,68 4 324,68 4 324,68 0,00 4 324,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 641,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847,00 847,00 847,00 797,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,60 534,60 534,60 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,10 130,10 130,10 130,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664,70 664,70 664,70 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,30 93,30 93,30 93,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,80 22,80 22,80 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,10 116,10 116,10 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,10 13,10 13,10 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,10 3,10 3,10 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,20 16,20 16,20 16,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 057,14 2 138 057,14 854 097,88 296 387,10 557 710,78 0,00 1 283 959,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 979,52 566 979,52 318 098,52 8 422,69 309 675,83 0,00 248 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 036,66 2 705 036,66 1 172 196,40 304 809,79 867 386,61 0,00 1 532 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

855

85503

4300

4120

4010

4110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

po zmianach

85502

zwiększenie

zmniejszenie

3110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9999


	ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-31T12:29:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




